
Sou- potravinářské
potravinář
1988 – 1991  Vyučení

HR Development Specialist Training Centr
Webasto
leden 2022 – březen 2024  2 roky a 3 měsíce 

Nabor nových zaměstnanců (operátorů, manipulantů) do výroby, školení zákoných školení ( BOZP,

Product Safety a další) vstupní i periodické. Zaučování na výrobních linkách. Zodpovědnost a vedení

Tréninkového centra. Kontrola dodržování pracovních postupů ve výrobě. Plánování periodických školení.

Quality Technician/ Kvality technik
Webasto
září 2020 – prosinec 2022  2 roky a 4 měsíce 

Vstupní kontrola a uvolňování materiálu ve skladu, procesní kvalita ve výrobě, řešení kvalitářských

problémů ve výrobních linkách. Enkapsulace, montážní a lepící linky.

Trainer
Webasto
březen 2018 – září 2020  2 roky a 7 měsíců 

Zaučování operátorů přímo ve výrobě. Nábor nových operátorů a manipulantů do výroby, Školení nováčků

a stálých zaměstnanců. Zaučování na výrobních linkách. Kontrola dodržování pracovních postupů ve

výrobě.

Inspektor výstupní kontroly
Webasto
srpen 2017 – duben 2018  9 měsíců 

Kontrola konečného produktu vystupujícího z výrobní linky, zadávání do MESU

Operátor výroby
Webasto
listopad 2015 – červenec 2017  1 rok a 9 měsíců 

montážní dělník ve výrobní lince

 731******  Jan***@***.cz
 Rok narození 1974

Jana M.

ID: 1277164

Vzdělání

Praxe



Operátor výroby
Inteva
březen 2013 – listopad 2015  2 roky a 9 měsíců 

Montážní dělník na výrobní lince, Inteva později Webasto

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti pokročilý

ERP a účetní software 
SAP pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
MES

Interní lektor
školení zákonných školení BOZP, Product Safety, ESD,5S a další
2017

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace



Další dovednosti 
Manuální zručnost, velmi dobrá fyzická kondice

Běh, posilování, výživa, vaření

Kde hledám práci
Liberec + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Cukrář
Knihovník
Moderátor / konferenciér
Pracovník podpory zákazníků
Prodejce zájezdů
Recepční v cestovním ruchu
Restaurátor
Řidič autobusu
Trenér obchodních dovedností
Výživový specialista

Možná spolupráce
Plný úvazek

Liberec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/hr-development-specialist-training-centr-quality-technician-kvality-technik-trainer-inspektor-vystupni-kontroly-operator-vyroby-zivotopis-1277164

	Jana M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


